
Uchwała Nr 76/63A/2007
Zarządu Powiatu Człuchowskiego

z dnia 08 listopada 2007r.

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Powiatu Człuchowskiego 
na 2008r. 

     Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(jednolity tekst Dz.U.Nr.142 poz. 1592 z 2001r. z późniejszymi zmianami), art.181 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr. 249 poz. 2104   z 
późniejszymi zmianami)

Zarząd Powiatu 
uchwala co następuje : 

§ 1 

Przyjmuje się projekt budżetu Powiatu Człuchowskiego na 2008r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2 

Przyjmuje się informacje o stanie mienia komunalnego 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3 

Przyjmuje się prognozę długu na koniec roku budżetowego 
zgodnie z załącznikiem Nr 3
 

 
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

                                                               Zarząd Powiatu Człuchowskiego 

Aleksander Gappa                   ...................... 
Marian Pastucha                     .......................
Tadeusz Szypryt       ........................

          Wacław Wołujewicz                 .......................


	w sprawie przyjęcia projektu budżetu Powiatu Człuchowskiego 
	Zarząd Powiatu 


